
VUE ET NOMENCLATURE

82 rue des Sources ZI de la Mouche - 69230 Saint Genis Laval 18/05/2011
Tél: 04 72 820 222 - Fax: 04 72 820 333

Courriel: delcoupe@delcoupe.com - Site: www.delcoupe.com p.1/10

Trancheur GRAND SUPER START 350 SBR

Tous nos documents sont également disponibles sur n otre site internet www.delcoupe.com



VUE ET NOMENCLATURE

82 rue des Sources ZI de la Mouche - 69230 Saint Genis Laval 18/05/2011
Tél: 04 72 820 222 - Fax: 04 72 820 333

Courriel: delcoupe@delcoupe.com - Site: www.delcoupe.com p.2/10

Trancheur GRAND SUPER START 350 SBR

Tous nos documents sont également disponibles sur n otre site internet www.delcoupe.com



VUE ET NOMENCLATURE

82 rue des Sources ZI de la Mouche - 69230 Saint Genis Laval 18/05/2011
Tél: 04 72 820 222 - Fax: 04 72 820 333

Courriel: delcoupe@delcoupe.com - Site: www.delcoupe.com p.3/10

Trancheur GRAND SUPER START 350 SBR

Tous nos documents sont également disponibles sur n otre site internet www.delcoupe.com



VUE ET NOMENCLATURE

82 rue des Sources ZI de la Mouche - 69230 Saint Genis Laval 18/05/2011
Tél: 04 72 820 222 - Fax: 04 72 820 333

Courriel: delcoupe@delcoupe.com - Site: www.delcoupe.com p.4/10

Trancheur GRAND SUPER START 350 SBR

Tous nos documents sont également disponibles sur n otre site internet www.delcoupe.com



VUE ET NOMENCLATURE

82 rue des Sources ZI de la Mouche - 69230 Saint Genis Laval 18/05/2011
Tél: 04 72 820 222 - Fax: 04 72 820 333

Courriel: delcoupe@delcoupe.com - Site: www.delcoupe.com p.5/10

Trancheur GRAND SUPER START 350 SBR

Tous nos documents sont également disponibles sur n otre site internet www.delcoupe.com



VUE ET NOMENCLATURE

82 rue des Sources ZI de la Mouche - 69230 Saint Genis Laval 18/05/2011
Tél: 04 72 820 222 - Fax: 04 72 820 333

Courriel: delcoupe@delcoupe.com - Site: www.delcoupe.com p.6/10

Trancheur GRAND SUPER START 350 SBR

Tous nos documents sont également disponibles sur n otre site internet www.delcoupe.com



VUE ET NOMENCLATURE

82 rue des Sources ZI de la Mouche - 69230 Saint Genis Laval 18/05/2011
Tél: 04 72 820 222 - Fax: 04 72 820 333

Courriel: delcoupe@delcoupe.com - Site: www.delcoupe.com p.7/10

Trancheur GRAND SUPER START 350 SBR

Tous nos documents sont également disponibles sur n otre site internet www.delcoupe.com



VUE ET NOMENCLATURE

82 rue des Sources ZI de la Mouche - 69230 Saint Genis Laval 18/05/2011
Tél: 04 72 820 222 - Fax: 04 72 820 333

Courriel: delcoupe@delcoupe.com - Site: www.delcoupe.com p.8/10

Pos. Description Code
0026 PLAQUE DENTEE COMPLETE RHE0026
0152 AFFUTEUR COMPLET RHE0152

01300 CHARIOT PORTE PRODUIT RHE01300
01348 POUSSE TALON RHE01348
06013 POMMEAU TIGE PLATEAU RHE06013
06001 POIGNEE CHARIOT RHE06001
06105 PROTECTION TRANSPARENTE RHE06105
06903 POIGNEE POUSSE TALON CE RHE06903
08006 LAME mm.350/57/4 RHE08006
08307 TIGE PLATEAU PORTE PRODUIT RHE08307
09062 ENTRETOISE POIGNEE RHE09062
09063 ENTRETOISE PROTECTION TRANSPARENTE RHE09063
A1031 AFFUTEUR INCORPORE "ancien" RHEA1031
A5453 ANNEAU SEEGER EXTERNE 25 RHEA5453
A5480 ANNEAU SEEGER INTERNE 47 RHEA5480
A5495 ANNEAU BRIDE PORTE LAMES EXTERIEUR RHEA5495
A5817 ANNEAU TENUE 25X47X07 NBR RHEA5817
A5854 ANNEAU TENUE OR3081 RHEA5854
A5857 ANNEAU DU BOITIER POUR CARTE S3269 OU S3290 RHEA5857

A591075 ANNEAU COUVRE POULIE SUPER START RHEA591075
A7042 EXTRACTEUR DE LAME RHEA7042
B1251 BARRE DE GLISSEMENT 12x170 RHEB1251
B1285 BARRE RONDE CHARIOT C-H350-HM350 RHEB1285
B6056 BOUCLE DU 25x28x20 RHEB6056

Trancheur GRAND SUPER START 350 SBR

B6056 BOUCLE DU 25x28x20 RHEB6056
B6057 BOUCLE DU 18x20x15 RHEB6057
B6110 BOUCLE CANOTTO INOX RHEB6110
B6212 BOUCLE DU 28x32x20 RHEB6212
B6213 BOUCLE CHARIOT H25E RHEB6213
B6214 BOUCLE SUPPORT PLATEAU lg.24mm RHEB6214
B6221 BOUCLE PORTE MEULES CHARIOT RHEB6221
B6239 BOUCLE FIXATION LEVIER RHEB6239

BO1210 BOUCLE DU 12 INT. RHEBO1210
C1630 CAPOT POUR AFFUTEUR A1028 "ancien" RHEC1630

C185404 CHARIOT H30E RHEC185404
C5007 ENTRETOISE COUVRE LAME 14X14     M12 P.1,5 RHEC5007
C5812 CONDENSATEUR  14 MF 450V RHEC5812
C6446 COUVERCLE DU BOITIER POUR CARTE S3269 OU S3290 RHEC6446
C8011 ROULEMENT RHEC8011
C8024 ROULEMENT MOTEUR ARRIERE 6204 RHEC8024
C8026 ROULEMENT 2RS-6005 25X47X12 RHEC8026
C8035 ROULEMENT 5x16x6,5 RHEC8035
C8056 ROULEMENT MOTEUR AVANT 6205 RHEC8056
C8067 ROULEMENT 2RS-6000        10x26x8 RHEC8067
D5762 ENTRETOISE PARE-COUPS CHARIOT RHED5762
D5771 ENTRETOISE EXCENTRIQUE  GL30E RHED5771

Tous nos documents sont également disponibles sur n otre site internet www.delcoupe.com



VUE ET NOMENCLATURE

82 rue des Sources ZI de la Mouche - 69230 Saint Genis Laval 18/05/2011
Tél: 04 72 820 222 - Fax: 04 72 820 333

Courriel: delcoupe@delcoupe.com - Site: www.delcoupe.com p.9/10

Pos. Description Code
D577141 ENTRETOISE EXCENTRIQUE  GL25E RHED577141

D5822 ENTRETOISE BOITE IMP.TO C RHED5822
E1420 EXCENTRIQUE CAME course mm.15 RHEE1420
E1458 EXCENTRIQUE ROULEMENT H300 RHEE1458
E1465 EXCENTRIQUE SUPP.ANNEAU COUVRE LAME GL2 RHEE1465
F1606 FEUTRE CHARIOT H-L-C (110X75X1) RHEF1606
F3015 ARRET DECROCHAGE EMBRAYAGE SE 9 RHEF3015

F609076 BRIDE POUR HORLOGE (CE) RHEF609076
G5053 EMBOUT BOUCLE SUPPORT PLATEAU RHEG5053
G5054 EMBOUT POUR EXCENTRIQUE RHEG5054
G5069 EMBOUT TOURNANT RHEG5069
I1680 BOUTON MARCHE/ARRET RHEI1680
I1942 POIGNEE BLOCAGE RACLE LAME RHEI1942

I1990A POIGNEE DE REGLAGE PREMONTEE RHEI1990A
I203576 POIGNEE   H-L-C RHEI203576

I2058 POIGNEE COUVRE LAME  C-H "CE" RHEI2058
I2066 POIGNEE MOBILE COUVRE LAME RHEI2066
I2098 POIGNEE ASS.H-L "CE" RHEI2098
I2099 POIGNEE ASS.MOBILE COUVRE LAME RHEI2099
I2404 PIGNON NYLON Z29 DP56,80 M1,75 RHEI2404
M6602 MEULE AFFUTEUSE pour AFFUTEUR A1028 "ancien" RHEM6602
M6621 MEULE EBARBEUSE pour AFFUTEUR A1028 "ancien" RHEM6621
M7032 RESSORT 14x1,5x60 ZINC RHEM7032
M7050 MEULE 19,5x1,5x16,7 INOX RHEM7050

Trancheur GRAND SUPER START 350 SBR

M7050 MEULE 19,5x1,5x16,7 INOX RHEM7050
M7052 MEULE 22,5x1,8x18 ZINGUEE RHEM7052
M7076 RESSORT 7X0,8X23 BLOCAGE CAME (CE) RHEM7076
M7120 MEULE 15,6x20x2,2 CHARIOT PARE COUPS RHEM7120
M7121 MEULE 25x28x1,5 BARRE CHARIOT RHEM7121
M8252 MOTEUR EL.230-50 H50(ESTR.135) RHEM8252

MOLAF41 MEULE AFFUTEUSE RHEMOLAF41
MOLSB41 MEULE EBARBEUSE RHEMOLSB41

O4040 BEC VERSEUR HUILE BARRE CHARIOT H/L-C-M-GF RHEO4040
P1012 PARE COUPS CAOUTCHOUC 12x19x2 RHEP1012
P1025 PARE COUPS PIVOT BLOQUE PLATEAU RHEP1025

P103401 PARE COUPS SILICONE D.8,5 L.20 RHEP103401
P1059 PARECHOC ANNEAU SORTIE CABLE     H/L-C RHEP1059
P1081 PARE COUPS ANNEAU METAL RHEP1081
P1135 RACLE LAME  AUTO RHEP1135
P1157 RACLE LAME PIVOTANT "ancien" RHEP1157

P116521 RACLE LAME ANNEAU RHEP116521
P1574 COUVRE LAME 14.35N - HB35S RHEP1574
P1625 ANNEAU CACHE LAME "ancien" pour cache lame P1574 RHEP1625
P1634 COUVRE LAME EXTERNE RHEP1634

Tous nos documents sont également disponibles sur n otre site internet www.delcoupe.com



VUE ET NOMENCLATURE

82 rue des Sources ZI de la Mouche - 69230 Saint Genis Laval 18/05/2011
Tél: 04 72 820 222 - Fax: 04 72 820 333

Courriel: delcoupe@delcoupe.com - Site: www.delcoupe.com p.10/10

Pos. Description Code
P1649 ANNEAU CACHE LAME "ancien" pour cache lame P1650 RHEP1649
P1650 COUVRE LAME RHEP1650
P3381 SUPPORT + MEULE AFFUTEUSE RHEP3381
P3430 PIVOT POIGNEE  CD-GLD-C-GL-GF RHEP3430
P3443 PIVOT CHARIOT G 35N RHEP3443
P3458 SUPPORT + MEULE EBARBEUSE RHEP3458
P3560 PIVOT CAPOTTINA HB35S RHEP3560
P3566 PIVOT POIGNEE MOBILE COUVRE LAME RHEP3566
P4688 ECROU DE REGLAGE RHEP4688
P4862 RUBAN BLOC EXCENTRIQUE HB35S RHEP4862
P5019 PIED M8 AV35N RHEP5019
P9501 BOITE ELECTRIQUE COMPLETE RHEP9501
R6251 RONDELLE 30,5X46,5X0,6 RHER6251
R6840 RONDELLE SPECIALE POUR EXCENTRIQUE RHER6840
R6846 RONDELLE SPECIALE 34,2X46X0,5 FER RHER6846

R6897X RONDELLE SPECIALE INOX 8,5x24x2 RHER6897X
R6911 RONDELLA SPECIALE POUR EXCENTRIQUE GL RHER6911
R6923 RONDELLE PROTECTION EMBOUT RHER6923
S3015 SPHERE 4,76 RHES3015
S3269 CARTE ELECTRONIQUE 230/50 RHES3269
S3285 CARTE ELECTRONIQUE 230/50 RHES3285
S3290 CARTE ELECTRONIQUE 230/50 RHES3290
S3815 GLISSIERE (sans vis) RHES3815

S3895
GLISSIERE COMPLETE 

RHES3895

Trancheur GRAND SUPER START 350 SBR

S3895
GLISSIERE COMPLETE 
(inclus:S3815+I3066+V6081+V7919+D0163+S7594+V6065)

RHES3895

S7527 FICHE 4X7 ZIG. INOX RHES7527
S8529 STATOR MOTEUR RHES8529
S9192 SUPPORT BLOC EXCENTRIQUE RHES9192
S9197 SUPPORT PLATEAU C30E RHES9197
S9284 SUPPORT LAME RHES9284

S100841 BOITE DU BOITIER POUR CARTE S3269 OU S3290 RHES100841
T1004 BOUCHON CAOUTCHOUC POUR BARRE (5,5X8) RHET1004
T1690 PLAQUE "OIL" RHET1690
T5193 TIRANT COUVRE LAME ASS.AG35N RHET5193
T8069 POULIE RHET8069
T8537 SUPPORT BUTEE RHET8537
T9603 TUBE ISOL.PIVOT CANOT lg.200 RHET9603
T9689 TUBE POUR EXCENTRIQUE SUPER START RHET9689
T9695 TUBE POUR EXCENTRIQUE GL25E RHET9695
V3098 BUTEE ALUMINIUM RHEV3098

V311221 BUTEE ALUMINIUM SUPER START 350 RHEV311221
V700815 VIS TSP U6109 M4X12 INOX RHEV700815
V7014X VIS TSP U6109 M5X16 INOX RHEV7014X
V702415 VIS TSP U6109 M4X30 INOX RHEV702415
V7043 VIS TSPEI U5933 M4X12 RHEV7043

V700615 VIS TSP U6109 M4X6 INOX RHEV700615
VP6X12 VIS POELIER T 1/2T INOX M6X12 RHEVP6X12
P7931 PROTECTION ENGRENAGE RHEP7931

Tous nos documents sont également disponibles sur n otre site internet www.delcoupe.com


